
МБОУ «КУЛЬШАРИПОВСКАЯ СОШ» АЛЬМЕТЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

с.Кульшарипово 

№116                                                                                               12.09.2022 

 О недопущении составления неофициальной отчетности и использования 

поддельных документов 

В целях обеспечения реализации исполнения Федерального Закона от 

25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Всем работникам школы в части своих полномочий не допускать 

составления неофициальной отчетности и использования поддельных 

документов. 

2. Контроль за использованием приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                   Г.Т.Исрафилова 

 


		2023-02-24T14:35:14+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КУЛЬШАРИПОВСКАЯ СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" АЛЬМЕТЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН




